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Już 3 sierpnia 2019 roku w bibliotece w Kaczycach odbędzie się kolejna edycja spotkania z
planszówkami, organizowanego przez Stowarzyszenie Gier Planszowych Trzech Braci. Jest
to trzecia edycja imprezy zatytułowanej „Kilogranie” – tym razem pod kryptonimem
„Nocna Zmiana”. Spotkanie z planszówkami rozpocznie się o godzinie 21:00 i potrwa tak
długo, jak gracze będą mieli siłę.

W najbliższą sobotę (03.08.2019) centrum Kaczyc stanie się lokalną stolicą gier planszowych. Wszystko za sprawą 3.
Edycji „Kilogrania”, zatytułowanego „Nocna zmiana”. Organizatorzy zapowiadają całonocne zmagania przy
dostępnych planszówkach – wydarzenie potrwa aż do ostatniego gracza, który będzie miał jeszcze siłę toczyć boje
w świecie przygotowanych gier. Wydarzenie skierowane jest zarówno do osób dorosłych, młodzieży, jak i do dzieci,
jednak osoby niepełnoletnie proszone są o obecność pod opieką dorosłych.

Wśród planszówek, dostępnych na wydarzeniu, uczestnicy znajdą ponad 60 propozycji. Coś dla siebie znajdą tutaj
zarówno dorośli, jak i dzieci. Są również pozycje, które doskonale nadają się do integrowania pokoleń. Jaką jednak
grę wybrać? Jeżeli nie mamy pojęcia lub to nasza pierwsza styczność z planszówkami, organizatorzy chętnie
pomogą coś wybrać oraz wytłumaczą mechanizmy gier. Propozycji jest naprawdę dużo i nie sposób wszystkich
wymienić – Wskażę kilka propozycji, które można uznać za ciekawe, jednak z pewnością nie wyczerpię
tutaj tematu. Kingdomino to kolorowy spadkobierca Domino, gra dla osób, które chcą poznać
współczesne gry planszowe i wejść w ich świat. Dixit, czyli karciana, obrazkowa gra, w której gracza
ogranicza jedynie jego własna wyobraźnia. Idealna dla większej ilości graczy. Gwiezdne Wojny Rebelia to
gra cięższego kalibru przeznaczona dla dwóch graczy, której jeden na kilka godzin wciela się we władcę
rządzącego gwiezdnym imperium a drugi próbujący pozostać w ukryciu i prowadzący akcje dywersyjne
stoi na czele grupy rebelianckiej. Cyklady przeniosą graczy do starożytnej Grecji, gdzie z pomocą wojsk,
artefaktów i mitologicznych stworzeń będą podbijali nowe terytoria i wznosili metropolie. To oczywiście
tylko garstka propozycji, przyjdźcie i przekonajcie się sami – zachęca Paweł Siemek, jeden z organizatorów
wydarzenia.

W tym momencie można zadać sobie pytanie, kto postanowił zamienić Kaczyce w stolicę gier planszowych?
Odpowiedź jest prosta: Stowarzyszenie Trzech Braci i Działająca przy Bibliotece Publicznej w Kaczycach Kuźnia
Mordoru, czyli grupy miłośników planszówek, którzy połączyli siły i udostępnili swoje wypełnione grami szafy, aby
móc podzielić się radością płynącą ze spotkania przy wspólnej grze z każdym, kto znajdzie czas w ten wyjątkowy
wieczór.
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